
 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 154/PJ/OVZ/2016       dne: 09. 08. 2016  
 
 
Věc : Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 3  
 
K nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem: „Rekonstrukce objektu Na 
Hradě 5, UP Olomouc“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evid. č.: 630364, Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující dodatečné informace:  
 
 
Dotaz č. 1:  
V manuálu „orientačního systému“  jsou vypsány různé prvky. V dalších 5-ti pdf souborech 
jsou vypsány prvky orientačního systému daného patra. Co se týče bodů v pravo dole pod 
názvem „Legenda prvků  PBŘ ...“ o těch není v manuálu ani zmínka. Nemáme tedy žádné 
specifikace. 
 
Co se týče prvků v manuálu není nám jasné: 

1. Specifikace pro (112 3D nápis) - není jasný rozměr a  počet ks. 
2. Specifikace pro (111 plexi deska) - není jasný rozměr a  počet ks. 
3. Specifikace pro (21 rozcestník) – není jasný počet ks. 
4. V manuálu chybí specifikace k bodům 0S44 a 0S45. 
5.  Chybí specifikace o LCD infopanelu. 

 
Žádáme tímto zadavatele o upřesnění specifikace prvků. 
 
 
Odpověď k bodu 1 
Popis a vizuální podoba prvku s popisem je doplněna do dokumentaci pro provádění stavby 
SO 01 Objekt Na Hradě D.1.1 Architektonicko stavební řešení, v souboru UPH D11 ASŘ F1-
07 Orientační systém_OS112_REV1. 
 
 
Odpověď k bodu 2 
Prvek OS 111_ plexi deska – nebyl předmětem řešení projektu a není v projektu uvažován. 
Není tedy předmětem nabídky uchazeče a není součástí soupisu prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr (dále jen „VV“). 
 
Odpověď k bodu 3 
Prvek OS 21_rozcestník -  nebyl předmětem řešení projektu a není v projektu uvažován.  
Není tedy předmětem nabídky uchazeče a není součástí soupisu prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr (dále jen „VV“). 
 
 



 

Odpověď k bodu 4 
Popis prvků OS44 a OS45 je doplněn do dokumentaci pro provádění stavby SO 01 Objekt 
Na Hradě D.1.1 Architektonicko stavební řešení, v souboru UPH D11 ASŘ F1-09 popis prvků 
OS44 a OS 45.  
 
 
Odpověď k bodu 5 
LCD Infopanel není předmětem veřejné zakázky, je uveden pouze z důvodu koordinace, 
v rámci stavebních prací bude provedena pouze příprava (je uvedeno ve výkresové 
dokumentaci),  tzn. budou provedeny přívody elektro a datové připojení – viz příslušné části 
projektové dokumentace. 
 
 
Zadavatel dále touto dodatečnou informací upřesňuje projektovou dokumentaci pro 
provádění stavby SO 01 Objekt Na Hradě  v části D.1.1 Architektonicko stavební řešení. 
V části UPH D11 ASŘ se touto dodatečnou informací soubory: 
F1-00  UP OS manual 
F1-01 Orientační systém 1.pp 
F1-02 Orientační systém 1.np 
F1-03 Orientační systém 2.np 
F1-04 Orientační systém 3.np 
F1-05 Orientační systém 4.np 
F1-06 Orientační systém 5.np 
 
nahrazují novými soubory, jenž tvoří nedílnou součást této smlouvy: 
 
F1-01 Orientační systém 1.pp_REV1 
F1-02 Orientační systém 1.np_REV1 
F1-03 Orientační systém 2.np_REV1 
F1-04 Orientační systém 3.np_REV1 
F1-05 Orientační systém 4.np_REV1 
F1-06 Orientační systém 5.np_REV1 
 
a dále se doplňují novými soubory: 
F1-07 Orientační systém_OS112 
F1-08 Orientační systém_VÝPIS PRVKŮ 
F1-09 POPIS PRVKŮ OS44 a OS45 
 
Zadavatel provedl doplnění projektové dokumentace pro provádění stavby SO 01 Objekt Na 
Hradě v části D.1.3_Požárně bezpečnostní řešení. V části UPH D13 PBŘ se touto 
dodatečnou informací  soubory: 
01_TZ 
02_schema-1pp 
03_schema-1np 
 
nahrazují novými soubory: 
01_TZ_REV1 
02_schema-1pp_REV1 



 

03_schema-1np_REV1 
 
Původní soubory pozbývající dnem uveřejnění této dodatečné informace platnosti a jsou 
nahrazeny novými soubory označenými v příloze této dodatečné informace jako revize č. 1. 
 
Současně je doplněn VV D.1.1. Stavební a statická část 2 v dílu 788 požární zabezpečení 
stavby o položky dodávka a montáž přenosných hasících prvků (barevně zvýrazněny nové 
položky): 
 
Díl: 788 Požární zabezpečení stavby         
717A ST-788-01 D+M Hasicí přístroj práškový s has.schopností 34A kus 2,00 0,00 0,00 
717B ST-788-02 D+M Hasicí přístroj práškový s has.schopností 21A kus 16,00 0,00 0,00 
717C ST-788-03 D+M Hasicí přístroj CO2 s has.schopností 55B kus 9,00 0,00 0,00 

 
 
 
V návaznosti na úpravy provedené touto dodatečnou informací, zadavatel předkládá nové 
znění přílohy č. 3.4 zadávací dokumentace (soupis prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr a celková rekapitulace nabídkové ceny díla), která v plném rozsahu nahrazuje 
původní znění přílohy č. 3.4 zadávací dokumentace. 
 
S ohledem na charakter dodatečných informací, zadavatel touto dodatečnou informací 
prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek a otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené 
v Oznámení o zakázce, uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č. 630364 a 
v čl. 11.1. a 11.2 zadávací dokumentace takto:  
 

11.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne  13. září 2016 v 10 hodin 
Nabídky je možno podávat osobně či doporučeně poštou na adresu:  

Univerzita Palackého v Olomouci 
Oddělení  veřejných zakázek 
Křížkovského 8, 771 47   Olomouc, Česká republika 
kontaktní osoba: Mgr. Petra Jungová, LL.M.,  
a to v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod. po celou dobu běhu lhůty pro podání 
nabídek tak, aby byly doručeny do konce výše uvedené lhůty. 
 

11.2  Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 13. září 2016, jednací místnost č. 2 

oddělení veřejných zakázek, Rektorát Univerzity Palackého v Olomouci, 1. patro (ochoz), 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, Česká republika. 
 
Ostatní podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
S pozdravem 
 
                         Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
 


		2016-08-09T14:36:28+0200
	Mgr. Petra Jungová




